关于第六届上海市大学生社团文化节闭幕式的通知
各高校团委：
为充分发挥大学生社团在推进校园文化建设、加强大学生思想引领、促进青年学生素质全面发展方面的重要作用，坚定广大学生实现“中国梦”的理想信念，第六届上海市大学生社团文化节于2013年10月11日开始，历时二个多月，即将落幕。

团市委、市教委、市学联定于2013年12月19日晚举行社团节闭幕式。闭幕式上将对上海高校“明星社团”、“学生社团先进工作单位”、“学生社团优秀指导教师”等进行表彰。现将相关要求通知如下：

一、时间

2013年12月19日（周四）18:30

二、地点

上海理工大学（军工路470号）沪江大礼堂

三、出席人员

1、各高校团委书记及分管社团工作的团委老师；

2、12月10日参加答辩社团的代表（每社团2～3人）；
3、各高校社团管理组织负责人及其他学生社团代表（2～3人）；

四、有关要求

1、会议重要，请与会人员准时出席，提前30分钟入场；
2、请于12月17日12点前将《出席情况回执单》反馈至学校部邮箱xuexiaobu021@126.com。

联 系 人：江赉、朱薛伟
联系电话：61690096、61690097；60827382（Fax）

附件：出席情况回执单

共青团上海市委员会

2013年12月14日

附件：
出席情况回执单

学校名称：

	姓名
	职务
	联系方式
	备注

	许昊
	学院团委书记
	67722711

	张雷
	团委干事
	67722713

	姓名
	社团名称
	联系方式
	备注

	陈仕益
	美食社

	陈先杰
	美食社

（可增加空格）